Id 1353742

Matricula  2559LGT

Bastidor VXKUBYHY)JL4215121

Marca OPEL

Modelo CORSA

SubModelo 1.5D 100edition

Color

Cliente OK MOBILITY ESPANA SLU

Ubicacion  BARCELONA

Tarifa 4 OK GROUP ES

N° de GFA

Elemento Accién
Paragolpes delantero (Desmontado) Pintura
Puerta Trasero Derecho Pintura
Paragolpes trasero (desmontado) Pintura
Aleta Trasero Izquierdo Abollado
Puerta Trasero Izquierdo Abollado
Carcasa de retrovisor Izquierdo Pintura
TAP Pintura

Iméagenes

Nivel
Leve
Leve
Leve
Medio
Leve
Leve

Leve

REC
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.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

P
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.60
.00
.60
.00
.40
.00
.00

MP
80
80
80
80
80

5
45

TASARAUTO GLOBAL SERVICES, S.L.

C/ Puerto de Canencia 9 - 28729 (MADRID)
informacion@tasarauto.es
+34918412771

Chapa Pintura

21.00
0.00
21.00
70.00
14.00
0.00
0.00

Total tasacién

80.
80.
80.
80.
80.
19.
45.

00
00
00
00
00
70
00

M.O. Chapa
M.O. Mecénica
M.O. Pintura
Desc. Recambios
Des. Material
Km
Forfait Total
0 101.
0 80.
0 101.
0 150.
0 94.
0 19.
0 45,
590.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11677

00
00
00
00
00
70

ah o A b o A D

00

70 €



